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補助○○消防局案件/消防廳舍內部設施改善二年中程計畫執行進度明細表 

補助分隊名稱  

核定金額(中央

款) 
○○○○千元 

預定進度 實際進度 

年/月 預定工作內容 
工作累計
進度
（％） 

實際工作內容 
工作累計
進度
（％） 

累計撥款
數（千
元） 

112/07 
 

 
 

  

112/08 
 

 
 

  

112/09 
 

 
 

  

112/10 
 

 
 

  

112/11 
 

 
 

  

112/12 
 

 
 

  

113/01 
 

 
 

  

113/02 
 

 
 

  

113/03 
 

 
 

  

113/04 
 

 
 

  

113/05 
 

 
 

  

113/06 
 

 
 

  

○/○ 
本欄位請確依計畫期程填列至
預定結案日  

 
  

工作進
度落後
原因及
擬處對
策說明 

工作進度落後原因： 
擬處對策說明： 

填表 
說明 

一、請先將預定工作內容、工作累計進度填寫完成，並具體敘述預定工作內容概要。爾
後依當月實際工作內容、工作累計進度及累計撥款數等欄位確實填報。實際進度持
續二個月以上落後者，應立即成立專案小組加強管考與督辦。 

二、請依計畫項目核定結果分表填報(如：計畫項目核定五案，即填報執行進度明細表五
份)。 


